branco ou cinza, que possa ser
utilizado com papel toalha
interfolhado  Kai kai 21x22 cm.*

40 Unidade R$ 71,45 R$ 2.858,00

3 FRASCOS COM VÁLVULA PUMP
500 ml 80 Unidade R$ 7,44 R$ 595,20

        VALOR TOTAL
LOTE 4 R$ 5.174,40

O valor total do Lote IV corresponde a R$ 5.174,40 (cinco mil cento e setenta e quatro reais
e quarenta centavos).

3.2. O valor total estimado relativo aos lotes I, II, III e IV, correspondem a  R$ 396.497,79
(trezentos e noventa e seis mil quatrocentos e noventa e sete reais e setenta e nove centavos) incluindo
todos os custos diretos e indiretos requeridos para a fornecimento dos bens/materiais.

 

 4. DETALHAMENTO DO OBJETO / ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DOS BENS/MATERIAIS.

 4.1. O quantitativo e a descrição técnica dos produtos estão descritos no item 3, deste Termo